



Crème de champignons aromatisée à la truffe blanche

Ref. 007014 | EAN 8004980063637



Fournisseur GRECI

Marque GRECI

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte 1/2
Unité de vente	Boite 1/2
Durée de vie	1096 jours
DLUO garantie	730 jours
Allergènes	Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Céleri
Mode de conservation	Conservation produit fermé: DANS UN LIEU FRAIS ET SEC Conservation produit ouvert: TEMPÉRATURE RÉFRIGÉRÉE Durée de vie produit ouvert: SE CONSERVE 2-3 JOURS Conserv. pendant le transport: À TEMPÉRATURE AMBIANTE
Conditions de conservation	Conservation produit fermé: DANS UN LIEU FRAIS ET SEC Conservation produit ouvert: TEMPÉRATURE RÉFRIGÉRÉE Durée de vie produit ouvert: SE CONSERVE 2-3 JOURS Conserv. pendant le transport: À TEMPÉRATURE AMBIANTE

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Velouté idéal pour préparer des plats principaux, pour enrichir les plats de viande, préparer des toasts et pour farcir des tartes salées.
Ingrédients	Champignons des prés cultivés (<i>Agaricus bisporum</i>) (80%), huile de tournesol, farine de BLE, truffe d'été (<i>Tuber aestivum</i> 1.5%), sel, arômes, sucre, ail, poivre, extrait de levure, antioxydant : acide L-Ascorbique. Traces éventuelles de LAIT ET TRACES DE LAIT, de CELERI, de FRUITS A COQUE.
Message marketing	Préparé à partir de champignons finement mixés, enrichis à la truffe. Prêt à l'emploi. Ce produit est indiqué pour renforcer la note de "truffe" d'un plat de pâtes, d'une bruschetta ou d'une pizza.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.4 Kilo	Volume	559 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	7.1 x 7.1 x 11.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.4 Kilos	Volume	4 500 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	23.1 x 16.1 x 12.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	1656	Contrôle colisage	Non
Poids Net	662.4 Kilos	Volume	1 537 920 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 160.2	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	133 Kilocalories 556 Kilo Joules
Matières grasses	10 Grammes
dont acides gras saturés	1 Gramme
Glucides	4 Grammes
dont sucres	-
Fibres alimentaires	2 Grammes
Protéines	4 Grammes
Sel	1 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Italie
Type de régime (GDSN)	Vegan, Vegetarian

